
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Soul, Korejská republika 

17. 10. – 19. 10. 2024 

 

 

Mise českých firem na 
veletrh K-Beauty Expo  
v Koreji 2024  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise českých firem na veletrh K-Beauty Expo v Koreji 2024 
17.10 – 19. 10. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Jižní Korea nabízí českým 

společnostem z kosmetického průmyslu příležitost zúčastnit se veletrhu 

K-Beauty Expo v korejském Soulu.  

Veletrh je zaměřený na všechny produkty v kosmetickém průmyslu, péči 

o vlasy, nehty, pokožku, nové trendy v estetice a funkčních materiálech  

a také péči o vnitřní krásu skrz zdravotní i medicínské doplňky. 

Kancelář CzechTrade se tohoto veletrhu účastní již potřetí.  

Z předchozích dvou ročníků máme dobré výsledky a představili jsme 

korejskému trhu deset českých společností. Minulý ročník měl veletrh 

rozlohu přes 21 tisíc m2, přilákal 36 tisíc návštěvníků a účastnilo se ho 

350 vystavovatelů na 500 stáncích. 

Veletrh je spoluorganizovaný s korejskou obchodní agenturou KOTRA  

a podporovaný třemi korejskými ministerstvy pro obchod, podporu 

malých a středních podniků a kontrolu léčiv a jejich bezpečnost. 

Korea je v kosmetickém průmyslu velice silná a tamní trh neustále hledá 

nové a kvalitní zahraniční produkty, které korejští spotřebitelé poptávají. 

Veletrhu se proto účastní mnoho korejských distributorů a předních 

maloobchodů i velkoobchodů. 

Expo se koná také ve Vietnamu i Taiwanu, takže veletrh přitahuje  

i spoustu dalších vystavovatelů a návštěvníku z regionu východní  

a jihovýchodní Asie. Je proto vhodný i pro nalezení obchodních 

příležitostní i z jiných zemí.        

  

Cíle podnikatelské mise 

— Cílem účasti českých firem během veletrhu je představení kvalitních českých produktů a nalezení 

vhodných korejských dovozců a distributorů kosmetických výrobků. Jde o navázání spolupráce a 

vytvoření vhodných podmínek při osobních setkání, která jsou důležitá pro dlouhodobou 

spolupráci a důvěru v kvalitě českých produktů, které jsou v Koreji stále více žádané kvůli 

dobrému jménu luxusních a nových produktů z EU.       

 

Oborové zaměření mise: 

— Kosmetický průmysl 



Mise českých firem na veletrh K-Beauty Expo v Koreji 2024 
17.10 – 19. 10. 2024 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Účast na veletrhu nabízíme ve dvou možnostech: 

• První je účast na společném CzechTrade stánku, kde můžeme prezentovat až 3 české firmy. 

• Druhá je účast na vlastním firemní stánku s více prostoru pro prezentaci i vystavení vlastních 

produktů. 

— Obě možnosti jsou realizovatelné v případě osobní účasti na veletrhu, tak i v katalogové formě 

účasti, kdy Vaši firmu budeme zastupovat a prezentovat namísto zástupců z firem samotných.  

 

Předběžný program 

— Během veletrhu budou probíhat matchmakingová jednání a schůzky, které domlouvají samotní 

organizátoři veletrhu. Všechny naše zúčasněné firmy plánujeme na tato jednání přihlásit a poté se 

potkat s korejskými, ale i zahraničními nákupčími.  

— Mezi hlavní partnery patří korejská obchodní agentura KOTRA a poté velkoobchodní společnosti  

s vlasními obchody a retailem jako Lotte Department Store, Hyundai Department Store, GS25, 

Olive Young a další.                                              

— Veletrh samotný se koná v termínu 17. až 19. listopadu.  

• Na veletrh dorazíme již 16. k přípravě stánků a vystavení zboží. Tento krok provede naše 

kancelář, stánky pro české firmy připravíme. Příjezd českých firem do Koreje tedy nejlépe na 

16.11. k ubytování na hotel, ráno den poté pak příjezd na výstaviště.  

• Během veletrhu samotného půjde o vystavovaní na stánku samotném a prezentaci produktů 

a firem návštěvníkům stánku. Dále série schůzek s vytipovanými společnostmi a hledání 

vhodných distributorů z řad ostatních vystavovatelů.  

• Odjezd z Koreje je možný již 19. večer po skončení veletrhu, anebo den poté. 

 

 

Formy účasti 

Při obou formách účasti (osobní a katalogová) nabízíme tyto služby: 
 

— Registraci stánku a českých firem, veškerá spojená administrativa a platby 

— Zajištění pronájmu nábytku na stánek ve formě stolů, židlí, výstavních pultů 

— Překlad závěsných bannerů pro výzdobu stánku, překlad A4 firemních leafletů do korejštiny 

— Tisk a přeprava bannerů a 100 kopií leafletů na stánek 

— Přeprava doručených vzorkových produktů na veletrh 

— Příprava stánku, zajištění zázemí a následné složení a úklid 



Mise českých firem na veletrh K-Beauty Expo v Koreji 2024 
17.10 – 19. 10. 2024 

 

 

— U osobní účasti nabízíme plnou asistenci během veletrhu samotného, doprovod a překlady během 

schůzek s korejsky mluvící místní silou 

— U katalogové účasti nabízíme plné zastoupení během veletrhu samotného, sbírání vhodných 

kontaktů a prezentace českých výrobků, předání nasbíraných kontaktů v rámci závěrečné zprávy 

z veletrhu 

— Pomoc s následnou komunikací s nalezenými korejskými partnery 

 

— 30 000 CZK (bez DPH) na společném CzechTrade stánku 

— 80 000 CZK (bez DPH) na vlastním firemním stánku 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 8. 7. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 11. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 6. 9. 2024 

— Pro výstavu na veletrhu je vhodné zaslat vzorkové produkty, které budeme na stánku vystavovat. 

Vzorky je možné přivést v kufru v případě osobní účasti zástupce firmy. Vzorky je také možné 

zaslat poštovně přímo nám, jejich dopravu na výstaviště zajistíme. V tomto případě je potřeba 

vzorky připravit a zaslat nejpozději do 2.9.2024. Poštovní služby nejsou zahrnuty v rámci ceny za 

službu, firmy si poštovné platí sami. 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 8. 7. 2024. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Alice Fibigrová 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 528 

mob.: +420 601 380 645 

e-mail: alice.fibigrova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Michal Stroka  

CzechTrade Korea 

 
17, Gyeonghuigung 1-gil, Jongno-gu, 110-062 Seoul, 

Korea 

 

mob: +82 10 2987 5632 

e-mail: michal.stroka@czechtrade.cz 

 



Mise českých firem na veletrh K-Beauty Expo v Koreji 2024 
17.10 – 19. 10. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Účast na společném stánku CzechTrade (30 000 Kč bez DPH) 

 Účast na vlastním firemním stánku (80 000 Kč bez DPH) 

  

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

alice.fibigrova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


